
 

 

UCHWAŁA NR XLIII.255.2017 

RADY GMINY PROSTKI 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Prostki na 2017 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem: 33.971.401,84 zł, w tym: ·dochody bieżące - 29.869.875,84 zł 

·dochody majątkowe - 4.101.526,00 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem: 36.699.055,53 zł ·wydatki bieżące - 29.632.582,07 zł ·wydatki 

majątkowe - 7.066.473,46 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie 3.106.770,69 zł ·wolne środki - 1.129.457,14 zł ·kredyt - 1.977.313,55 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie 379.117,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Deficyt budżetu gminy w wysokości - 2.727.653,69 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

·wolnych środków w kwocie 1.129.457,14 zł ·kredyt w kwocie 1.598.196,55 zł 

§ 4. Ustala się zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji z 2017 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 4 i 4a. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 roku zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 roku zgodnie 

z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Paweł Ratkiewicz 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2017 r.

Poz. 3350



Załącznik  

do Uchwały Nr XLIII.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

Plan dochodów gminy Prostki na rok 2017 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 809 231,00 8 696,00 817 927,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 
0,00 10 550,00 10 550,00 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej 

0,00 10 550,00 10 550,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

192 049,00 - 58 577,00 133 472,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

191 049,00 - 58 577,00 132 472,00 

 85216  Zasiłki stałe 163 093,00 56 723,00 219 816,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

161 093,00 56 723,00 217 816,00 

Razem: 33 962 705,84 8 696,00 33 971 401,84 

 

 

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XLIII.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

Plan wydatków gminy Prostki na rok 2017 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3170082,1 586788,91 586788,91 9002,5 577786,41 0 0 0 0 0 2583293,19 2583293,19 2520293,19 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 4000 4000 2000 2000 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 3185082,1 590788,91 590788,91 11002,5 579786,41 0 0 0 0 0 2594293,19 2594293,19 2520293,19 0 

 1010 

Infrastruktura 

wodociągowa i sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 2614093,19 30800 30800 0 30800 0 0 0 0 0 2583293,19 2583293,19 2520293,19 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15000 4000 4000 2000 2000 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 2629093,19 34800 34800 2000 32800 0 0 0 0 0 2594293,19 2594293,19 2520293,19 0 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 63000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 63000 63000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11000 11000 0 0 

po zmianach 74000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 74000 74000 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 4478966,53 538828,94 538828,94 0 538828,94 0 0 0 0 0 3940137,59 3940137,59 3159262,98 0 

zmniejszenie -23090,83 -19988,83 -19988,83 0 -19988,83 0 0 0 0 0 -3102 -3102 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4455875,7 518840,11 518840,11 0 518840,11 0 0 0 0 0 3937035,59 3937035,59 3159262,98 0 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 175853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175853 175853 0 0 

zmniejszenie -3102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3102 -3102 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172751 172751 0 0 

  6620 
Dotacje celowe 

przekazane dla 

przed zmianą 175853 0 0 0 0 0 0 0 0 0 175853 175853 0 0 

zmniejszenie -3102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -3102 -3102 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3350



powiatu na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

realizowane na 

podstawie 

porozumień 

(umów) między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 172751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 172751 172751 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3718113,53 503828,94 503828,94 0 503828,94 0 0 0 0 0 3214284,59 3214284,59 3159262,98 0 

zmniejszenie -19988,83 -19988,83 -19988,83 0 -19988,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3698124,7 483840,11 483840,11 0 483840,11 0 0 0 0 0 3214284,59 3214284,59 3159262,98 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 189174,72 189174,72 189174,72 0 189174,72 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19988,83 -19988,83 -19988,83 0 -19988,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 169185,89 169185,89 169185,89 0 169185,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 3759933,79 3727933,79 3576693,79 2894200,79 682493 0 151240 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszenie -35000 -3000 -3000 -1000 -2000 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0 

zwiększenie 3000 3000 3000 1000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3727933,79 3727933,79 3576693,79 2894200,79 682493 0 151240 0 0 0 0 0 0 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 144165 144165 144165 129243 14922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145165 145165 145165 130243 14922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 105470 105470 105470 105470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 106470 106470 106470 106470 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 2953089 2921089 2911089 2391277 519812 0 10000 0 0 0 32000 32000 0 0 

zmniejszenie -33000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 -32000 -32000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2920089 2920089 2910089 2390277 519812 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1836716 1836716 1836716 1836716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1835716 1835716 1835716 1835716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000 0 0 

zmniejszenie -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -10000 -10000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 22000 22000 0 0 

zmniejszenie -22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -22000 -22000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75085 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 353802,79 353802,79 352602,79 327115,79 25487 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 353802,79 353802,79 352602,79 327115,79 25487 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8342058,95 8337058,95 7941300,95 6534023,02 1407277,93 8000 387758 0 0 0 5000 5000 0 0 

zmniejszenie -27581 -27581 -27581 -7581 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 144881 64881 64881 20581 44300 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 8459358,95 8374358,95 7978600,95 6547023,02 1431577,93 8000 387758 0 0 0 85000 85000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4059203,89 4059203,89 3861286,89 3349364,16 511922,73 0 197917 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5799 -5799 -5799 -5799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 4153404,89 4073404,89 3875487,89 3343565,16 531922,73 0 197917 0 0 0 80000 80000 0 0 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 194275,78 194275,78 194275,78 194275,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5799 -5799 -5799 -5799 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 188476,78 188476,78 188476,78 188476,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 81737,37 81737,37 81737,37 0 81737,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 89737,37 89737,37 89737,37 0 89737,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 386034,2 386034,2 364497,2 304296,2 60201 0 21537 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20581 20581 20581 20581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 406615,2 406615,2 385078,2 324877,2 60201 0 21537 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 222726 222726 222726 222726 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20581 20581 20581 20581 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 243307 243307 243307 243307 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 2419672,98 2419672,98 2286380,98 1985680,78 300700,2 0 133292 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1782 -1782 -1782 -1782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2422190,98 2422190,98 2288898,98 1983898,78 305000,2 0 133292 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

przed zmianą 120085,78 120085,78 120085,78 120085,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1782 -1782 -1782 -1782 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 118303,78 118303,78 118303,78 118303,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4300 4300 4300 0 4300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7300 7300 7300 0 7300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80113 
Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 517569,12 517569,12 515969,12 232021,12 283948 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 517569,12 517569,12 515969,12 232021,12 283948 0 1600 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 182500 182500 182500 0 182500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20000 -20000 -20000 0 -20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 162500 162500 162500 0 162500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2463860 2463860 1309767,2 496310 813457,2 10000 1144092,8 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58577 -58577 0 0 0 0 -58577 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 67273 67273 10550 2200 8350 0 56723 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2472556 2472556 1320317,2 498510 821807,2 10000 1142238,8 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 
Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

przed zmianą 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3350



w rodzinie zwiększenie 10550 10550 10550 2200 8350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20550 20550 20550 2200 18350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1848,87 1848,87 1848,87 1848,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1848,87 1848,87 1848,87 1848,87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 318,38 318,38 318,38 318,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 318,38 318,38 318,38 318,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 32,75 32,75 32,75 32,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32,75 32,75 32,75 32,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4190 
Nagrody 

konkursowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 720 720 720 0 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3630 3630 3630 0 3630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4630 4630 4630 0 4630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 9000 9000 9000 0 9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

przed zmianą 298049 298049 7000 0 7000 0 291049 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58577 -58577 0 0 0 0 -58577 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 239472 239472 7000 0 7000 0 232472 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 291049 291049 0 0 0 0 291049 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -58577 -58577 0 0 0 0 -58577 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 232472 232472 0 0 0 0 232472 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 163093 163093 2000 0 2000 0 161093 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56723 56723 0 0 0 0 56723 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 219816 219816 2000 0 2000 0 217816 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 161093 161093 0 0 0 0 161093 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 56723 56723 0 0 0 0 56723 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217816 217816 0 0 0 0 217816 0 0 0 0 0 0 0 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1288768,6 1267268,6 1264268,6 101257 1163011,6 3000 0 0 0 0 21500 21500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2790,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2790,83 2790,83 0 0 

po zmianach 1291559,43 1267268,6 1264268,6 101257 1163011,6 3000 0 0 0 0 24290,83 24290,83 0 0 

 90015 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 241777 233277 233277 0 233277 0 0 0 0 0 8500 8500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2790,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2790,83 2790,83 0 0 

po zmianach 244567,83 233277 233277 0 233277 0 0 0 0 0 11290,83 11290,83 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 8500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8500 8500 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2790,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2790,83 2790,83 0 0 

po zmianach 11290,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11290,83 11290,83 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 446196,08 235606,75 155606,75 70235 85371,75 80000 0 0 0 0 210589,33 210589,33 0 0 

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 366196,08 235606,75 155606,75 70235 85371,75 80000 0 0 0 0 130589,33 130589,33 0 0 

 92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 262635 102635 102635 70235 32400 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 182635 102635 102635 70235 32400 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 160000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 160000 160000 0 0 

zmniejszenie -80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -80000 -80000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 36690359,53 29602574,9 17494147,33 10849730,34 6644416,99 717005 11371422,57 0 0 20000 7087784,63 7087784,63 5871556,17 0 

zmniejszenie -224248,83 -109146,83 -50569,83 -8581 -41988,83 0 -58577 0 0 0 -115102 -115102 0 0 

zwiększenie 232944,83 139154 82431 25781 56650 0 56723 0 0 0 93790,83 93790,83 0 0 

po zmianach 36699055,53 29632582,07 17526008,5 10866930,34 6659078,16 717005 11369568,57 0 0 20000 7066473,46 7066473,46 5871556,17 0 

 

 

Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XLIII.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

Źródła sfinansowania deficytu lub rozdysponowanie nadwyżki budżetowej w 2017 r. 

- przychody i rozchody budżetu 

 

L.p. Treść 
Klasyfikacja  

§ Plan na 2017 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  33 971 401,84 

2. Planowane wydatki  36 699 055,53 

 Nadwyżka/ Deficyt (1-2)  -2 727 653,69 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  2 727 653,69 

Przychody ogółem:  3 106 770,69 

1. Kredyty § 952 1 977 313,55 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3350



5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Obligacje skarbowe § 911  

8. Inne papiery wartościowe § 931  

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 1 129 457,14 

Rozchody ogółem:  379 117,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 379 117,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych § 982  

7. Wykup obligacji § 971  

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

 

 

Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XLIII.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. § 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

realizowanego w 

2017 roku 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2017 (7+8+9+10) 

w tym źródła finansowania 

2018 r. 

2019 r. 

i lata 

następne 
dochody 

własne j.s.t. 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące z 

innych źr.* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 
6057 

6059 

Przebudowa i 

rozbudowa sieci 

wodociągowej, 

stacji uzdatniania 

wody oraz budowa 

oczyszczalni 
ścieków na terenie 

Gminy Prostki 

2 100 293,19 0,00 821 143,19 0,00 1 279 150,00 1 132 834,09 1 620 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

2 010 01010 6050 

Budowa odcinka 

sieci kanalizacji 
sanitarnej na ul. 

Świerkowej w 
Prostkach, gmina 

Prostki 

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

3 010 01010 6050 

Budowa odcinków 

sieci kanalizacji 
sanitarnej i 

wodociągowej na 

terenie gminy 
Prostki 

46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

4 010 01010 6050 

Przebudowa sieci 

wodociągowej na ul. 
Świerkowej w 

Prostkach, gmina 

Prostki 

18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

5 010 01010 
6057 

6059 

Rozbudowa i 

przebudowa 

oczyszczalni 
ścieków oraz 

kanalizacji 

sanitarnej w 
Wiśniowie Ełckim 

420 000,00 0,00 152 754,00 0,00 267 246,00 5 000,00 509 500,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

6 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej nr 178044N 
Prostki-Ostrykół-

Lipińskie Małe 

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

7 600 60017 6050 Przebudowa drogi 550 000,00 460 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3350



gminnej Nr 69 w m. 
Kopijki, gmina 

Prostki 

Prostki 

8 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 

178026N - ul. 

Bojowników w m. 
Bogusze, gmina 

Prostki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

9 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 

178029N w m. 

Długosze, gmina 
Prostki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

10 600 60016 6050 

Utwardzenie drogi 

gminnej w m. 
Kobylinek 

10 021,61 10 021,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

11 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

lokalnej w 
miejscowości 

Dybówko, gmina 

Prostki 

333 521,04 0,00 116 606,04 0,00 216 915,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

12 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

publicznej nr 

178003N w m. 
Dybowo, gmina 

Prostki 

646 275,01 0,00 236 718,01 0,00 409 557,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

13 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 
publicznej nr 

178019N - ul. Bez 

Nazwy w m, 
Prostki, gmina 

Prostki 

299 443,56 0,00 108 908,56 0,00 190 535,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

14 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

publicznej nr 
178020N - ul. 

Sportowa w m. 

Prostki, gmina 
Prostki 

250 177,58 0,00 90 990,58 0,00 159 187,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

15 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi 

publicznej nr 
178028N w m. 

Dąbrowskie - 

Żelazki, gmina 
Prostki 

1 629 845,79 517 003,62 71 076,17 0,00 1 041 766,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

16 630 63003 6050 

Zagospodarowanie 

skweru przy Domu 
Spotkań z Kulturą w 

Prostkach jako 

miejsca rekreacyjno-
wypoczynkowego 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

17 630 63003 
6057 
6059 

Zagospodarowanie 

turystyczno-
rekreacyjne odcinka 

rzeki Ełk do słupa 

granicznego w 
miejscowości 

Prostki 

192 000,00 69 830,00 0,00 0,00 122 170,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

18 700 70005 6050 

Kompleksowa 
poprawa 

efektywności 

energetycznej 
budynków 

użyteczności 

publicznej w 
Prostkach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 574 532,18 1 117 125,34 
Urząd Gminy 

Prostki 

19 700 70005 6050 

Wykup gruntów pod 

drogi publiczne oraz 
pod inne planowane 

inwestycje 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

20 700 70005 6050 

Wykonanie 
monitoringu 

wizyjnego miejsc 

użyteczności 
publicznej w 

miejscowości 

Prostki, gmina 
Prostki 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3350



21 754 75412 6060 

Zakup sprzętu 
specjalistycznego 

dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w 

Prostkach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

22 801 80104 6050 

Kompleksowa 

poprawa 
efektywności 

energetycznej 

budynków 
użyteczności 

publicznej w 

Prostkach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

23 900 90004 6060 

Zakup traktora 

ogrodowego w celu 

utrzymania terenów 
zielonych na terenie 

gminy Prostki 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

24 900 90015 6050 
Montaż 2 lamp w 
miejscowości 

Marchwki 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

25 900 90015 6050 
Montaż latarni w m. 
Cisy 

6 790,83 6 790,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

26 921 92109 6050 

Budowa centrum 

integracji wiejskiej 
"Rzeka Historii" w 

Boguszach 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

27 921 92109 6050 

Budowa centrum 
kultury i 

pożarnictwa w 

Rożyńsku Wielkim 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 392 358,65 
Urząd Gminy 

Prostki 

28 921 92109 6050 
Centrum kultury i 
pożarnictwa w 

Wiśniowie Ełckim 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 30 783,05 512 155,31 
Urząd Gminy 

Prostki 

29 921 92109 6050 
Ocieplenie świetlicy 
w m. Długosze 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

30 921 92109 6050 

Przebudowa części 

budynku szkoły 
podstawowej w 

Bobrach z 

przeznaczeniem na 
świetlicę wiejską 

17 264,52 17 264,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

31 921 92109 6050 

Wykonanie wejścia 

z polbruku i 
schodów w m. 

Krzywe 

4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

32 801 80101 6050 

Rozbudowa 
budynku Szkoły 

Podstawowej w 

Rożyńsku Wielkim 
wraz z niezbędną 

infrastrukturą 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

33 926 92601 6050 

Budowa sali 
gimnastycznej w 

Rożyńsku Wielkim 

w ramach 
rozbudowy budynku 

Szkoły Podstawowej 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

34 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

bramek na stadion w 
m. Prostki 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

35 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 

urządzeń 

sportowych - 

Katarzynowo 

10 900,00 10 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

36 926 92695 6050 

Dostawa i montaż 
urządzeń 

zabawowych na plac 

zabaw - Bzury 

5 600,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

37 926 92695 6050 

Dostawa i montaż  

urządzeń 

zabawowych na plac 
zabaw - Gorczyce 

10 089,33 10 089,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

38 926 92695 6050 

Wykonanie 

ogrodzenia boiska w 
m. Kurzątki 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy 

Prostki 

39 926 92695 6050 Wykonanie podestu 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3350



drewnianego trwale 
powiązanego z 

gruntem w m. 
Prostki 

Prostki 

             

Ogółem 6 888 722,46 1 513 999,91 1 598 196,55 90 000,00 3 686 526,00 5 148 149,32 4 851 139,30 x 

 

Załącznik Nr 4a 

do Uchwały Nr XLIII.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

     Pozostałe wydatki majątkowe na 2017 r. 

 

L.p. Dział Rozdział § Treść Plan na 2017 r. 
1 2 3 4 5 

1 600 
 60014 

 § 6620 
Przebudowa skrzyżowania z drogą gminną w m. Dąbrowskie w km 2+860-3+133 

w ciągu drogi nr 1876N 
107 751,00 

2 600 
 60014  

§ 6620 
Wzmocnienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1866N Czyprki - Rożyńsk Wielki" 65 000,00 

3 754 
 75405  

§ 6170 
Wsparcie finansowe na zakup oznakowanego samochodu służbowego osobowo-

terenowego na potrzeby Komendy Powiatowej Policji w Ełku 
5 000,00 

  OGÓŁEM   177 751,00 

 

Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XLIII.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

600 60014   172 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 751,00 

  6620  172 751,00 0,00    0,00 172 751,00 

801 80146  0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 

  2320  8 000,00 8 000,00   8 000,00 0,00  

Ogółem  0,00 180 751,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 172 751,00 

 

Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr XLIII.2017 

Rady Gminy Prostki 

z dnia 17 lipca 2017 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2017 r. 

 

Dział Rozdział §* 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki 

ogółem 

(6+11) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 

Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 

świadczenia 

społeczne 

pozostałe 

wydatki 

bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

710 71035  7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 

  2020 7 000,00        

  4210  4 000,00 4 000,00    4 000,00  

  4270  1 000,00 1 000,00    1 000,00  

  4300  2 000,00 2 000,00    2 000,00  

852 85205  10 550,00 10 550,00 10 550,00 1 848,87 351,13 0,00 8 350,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3350



  2020 10 550,00        

  4010  1 848,87 1 848,87 1 848,87     

  4110  318,38 318,38  318,38    

  4120  32,75 32,75  32,75    

  4190  720,00 720,00    720,00  

  4210  3 630,00 3 630,00    3 630,00  

  4300  4 000,00 4 000,00    4 000,00  

Ogółem  17 550,00 17 550,00 17 550,00 1 848,87 351,13 0,00 15 350,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3350


		2017-08-08T12:12:55+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




